

청소년활동으로 '안전'하게 '성장'하는 강원특별자치도

강원특별자치도청소년활동진흥센터



수 신 수신처 참조

(경유)

제 목 2025 지역사회 청소년 성장 네트워크 사업 공모 안내

청소년활동 현장의 변화에 다양한 기관들의 참여 기회를 확대하고 네트워크 컨소시엄을 통해 청소년의 성장을 지원하며 지역네트워크 중심의 특성화된 청소년활동 활성화를 지원하고자 '2025 지역사회 청소년 성장 네트워크'사업을 공모합니다.

가. 제 목: 2025 지역사회 청소년 성장 네트워크 사업

나. 신청기간: 2025.02.07.(금) ~ 03.07.(금)

다. 사업기간: 2025.03.17.(월) ~ 11.29.(토)

라. 신청대상: 도 내 청소년수련시설, 학교, 지역아동센터, 방과후아카데미, 청소년유 관기관, 환경관련기관, 사회복지기관 등 청소년활동을 진행하는 주체 (5개 기관 선정)

마. 주요내용:

- 청소년의 성장을 위해 지역의 네트워크 거점기관으로서 지역중심의 특성화 프로 그램 운영
- * 네트워크 기준은 지역의 다른 분야 기관 3개 이상이 참여하고 네트워크 참가 기관 간 회의·활동 3회 이상 진행
- 분야 예시:수련시설, 상담시설, 학교, 교육청, 환경기관, 복지기관, 경찰서, 지자체 등
- * 회의 및 활동 진행 시 센터도 함께 참여
- * 신규 또는 기존 진행 중인 사업 모두 신청 가능하나 기존사업과 차별화된 점 이 무엇인지 기술
- 바. 신청방법: 붙임2. 네트워크 사업 신청서 이메일 제출 gwysc@gwysc.or.kr 메일제목: 2025 지역사회 청소년 성장 네트워크_기관명
- 사. 선정발표: 2025.03.14.(금) 센터 홈페이지 공지사항 및 선정기관 개별 안내
- 아. 지원내용: 지역 네크워크 선정기관별 200만원 지원
 - * 지원금 교부형태는 불가하며 센터에서 집행 처리함
- 자. 결과보고서 제출: 사업종료 후 2주 이내
- 차. 문의사항
 - 영서지역: 강원특별자치도청소년활동진흥센터 활동협력팀 김영욱(070-4113-3877)
 - 영동지역: 강원특별자치도청소년활동진흥센터 강릉분소 사은지(070-4239-6014)
- 붙임 1. 2025 지역사회 청소년 성장 네트워크 사업 공모 안내 1부.
 - 2. 2025 지역사회 청소년 성장 네트워크 사업 신청서 1부. 끝.

강 원 특 별 자 치 도 청 소 년 활 동 진 흥 센 E



수신처: 도 내 청소년수련시설,청소년상담복지센터,성문화센터,청소년쉼터,도 내 초·중·고등학교,청소년 유관기관,지자체 등 이상 무순

활동협력팀장 김영욱 센터장 강석연 협조자

시 행 강청진 2025-038 (2025.02.07.) 접 수 (

② 26428 강원특별자치도 원주시 중앙로 89 중앙청소년문화의집 4층 / https://www.gwysc.or.kr전화 (033) 731-3704전송 (033) 731-5704 / 이메일 gwysc@gwysc.or.kr

Carisma - 3S! : Study, Smile, Service